
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΑΔΑ: 

Αριθμός Πρωτοκόλλου : 64475/6687
Ημ/νία  Πρωτοκόλλου  : 23/12/2014

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Αριθμός - Ημ/νία Εγγραφής : 658 - 08/12/2014
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΛΕΣΒΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ

Α Π Ο Φ Α Σ Η ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:
α. του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/ τ. Α'/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης -Πρόγραμμα Καλλικράτης»
β. του Π.Δ. 137/2010 (ΦΕΚ 230/ τ. Α'/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου»
γ. του άρθρου 12 του ΝΔ 496/1974 (ΦΕΚ 204/τ.Α'/1974) «Περί Λογιστικού των Νομικών Προσώπων Δημοσίου 
Δικαίου»
δ. του Π.Δ. 465/1975 (ΦΕΚ 147/τ.Α'/22-7-1975 «Περί του τρόπου αναλήψεως δαπανών υπό των κύριων ή 
δευτερευόντων διατακτών των Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου (Ν.Π.Δ.Δ.)
2. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/τ.Α'/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού κ.λπ.» όπως 
τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με τα αρθ.21 και 23 του Ν.3871/2010 (Α.141)
3. του Π.Δ. 113/2010 (ΦΕΚ 194/τ.Α'/22-11-2010) περί αναλήψεως υποχρεώσεων από τους Διατάκτες,
4. του Νόμου 2286/1995 (ΦΕΚ 19/ τ Α΄/01-02-1995) «Προμήθειες Δημοσίου τομέα και ρυθμίσεις συναφών θεμάτων» 
και του Π.Δ 118/07
5. την αριθμ. 1099  /  19/12/2014 (ΑΔΑ:75ΓΛ7ΛΩ-Χ9Χ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της  Περιφέρειας Βορείου 
Αιγαίου
6. την με αριθμ. 116/2014 απόφαση Πολυμελούς Πρωτοδικείου Μυτιλήνης όπως αυτή διορθώθηκε με την 119/2014 
όμοια απόφαση για την ανακήρυξη του επιτυχόντος συνδυασμού της Π.Β. Αιγαίου.
7. την αριθμ. 3271/2014 απόφαση του ΣτΕ που αναιρεί την αριθμ. 2360/2014 απόφαση του Διοικ. Εφ. Πειραιά και 
επικυρώνει την αριθμ. 116/2014 απόφαση του Πολυμ. Πρωτ. Μυτιλήνης.
8. το ημερομηνίας 8/10/2014 πρακτικό ορκομωσίας της περιφερειάρχου Β. Αιγαίου.
9. Την ανάγκη για ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ: "ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΒΑΣΙΛΟΠΙΤΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΕΟΡΤΑΣΜΟ  ΤΟΥ ΝΕΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015 ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕ ΛΗΜΝΟΥ" ΑΠΟ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ: "ΤΕΛΗ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ". 
10. Το γεγονός ότι, το ποσό της δεσμευόμενης, με την παρούσα, πίστωσης είναι εντός του εγκεκριμένου ποσοστού 
διάθεσης.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Εγκρίνουμε τη δέσμευση πίστωσης ύψους  € ΧΙΛΙΑ ΕΥΡΩ
( 1.000,00 ) , για την  πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων της 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ, Ειδικού Φορέα και Κ.Α.Ε. 0390.0845.0001 οικ. έτους 2014 για την ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΔΑΠΑΝΗΣ: "ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΒΑΣΙΛΟΠΙΤΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΟΡΤΑΣΜΟ  ΤΟΥ ΝΕΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2015 ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕ ΛΗΜΝΟΥ" ΑΠΟ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ: "ΤΕΛΗ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ".  

Η Διατάκτης
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ  
στο Νομό Λέσβου

Χριστιάνα Καλογήρου
ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ Περιφερειάρχης Βορείου Αιγαίου

 
και βεβαιώνεται ότι η ανωτέρω δαπάνη  
ΧΙΛΙΑ ΕΥΡΩ €  
είναι εντός του διαθέσιμου ποσοστού της Περιφέρειας Β.Αιγαίου,
Ειδικό Φορέα 91102 (Π.Ε. Λέσβου) και Κ.Α.Ε 0390.0845.0001 πίστωσης.  
Καταχωρήθηκε με α/α...............765..............στο βιβλίο Εγκρίσεων και 
Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας μας. 
Υπόλοιπο προς ανάληψη: 20300,00
.......................................................................................

Ο Προϊστάμενος της Υ.Δ.Ε.κ.α.α
ΕΛΕΗΝΗ ΓΙΑΝΝΗ

ΠΕ/ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΑΔΑ: 61597ΛΩ-ΕΡΚ


		2014-12-24T12:18:03+0200
	Athens




